
Uchwała Nr 183/XXV/05 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 kwietnia 2005r. 
  

w sprawie funkcjonowania zespołu placówek oświatowych pod nazwą „Zespół 
Szkół w Krzynowłodze Wielkiej ”. 
  
         Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003r.o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304)  
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)- 
Rada Miejska uchwala co następuje:  
  

§ 1 
  

Przedłuża się na czas nieokreślony funkcjonowanie „ Zespołu Szkół w 
Krzynowłodze Wielkiej ” utworzonego Uchwałą Nr 68/VII/99 Rady Gminy w 
Chorzelach z dnia 15 marca 1999r w skład którego wchodzą: 
1. Szkoła Podstawowa w Krzynowłodze Wielkiej. 
2. Publiczne Gimnazjum w Krzynowłodze Wielkiej. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
  

§ 3 
  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


